
DECRETO Nº 2.158 DE 13 DE AGOSTO DE 1993.

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi nas Gerais, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia o Servidor público Municipal, Dr. SEBASTIÂO TIAGO
DE QUEIROZ, na função de superintendente do Departamento de Saúde da Prefeitura
Municipal de Iturama, a partir de 01-07-93. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto retroagirá em
1º de julho de 1993. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 13 de agosto de 1993.

Aelton José de Freitas
Prefeito Municipal


